СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
  второго созыва

РЕШЕНИЕ
  от   20.04.2023 г.                                                                                                         № 24/5

О присвоении звания
«Почетный житель
Тракторозаводского района
города Челябинска»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Устава Тракторозаводского района города Челябинска, решением Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска от 21.01.2020 г. № 4/1 «Об учреждении звания «Почетный житель Тракторозаводского района города Челябинска» (в редакции с изменениями и дополнениями),

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Присвоить звание «Почетный житель Тракторозаводского района города   Челябинска»:
	1) Вершинскому Леониду Валерьевичу – главному конструктору – начальнику отдела ООО «ПК «ЧТЗ»;
	2) Землянскому Юрию Алексеевичу – председателю Челябинской городской общественной организации инвалидов, ветеранов войны и труда ООО «ЧТЗ-УРАЛТРАК».
1. Поручить главе Тракторозаводского района организовать  торжественное мероприятие для вручения знаков отличия «Почетный житель Тракторозаводского района города Челябинска»: Вершинскому Леониду Валерьевичу и Землянскому Юрию Алексеевичу.
1. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Тракторозаводского района.
1. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике и организации досуга населения Совета депутатов Тракторозаводского района.
1. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Тракторозаводского района города Челябинска в сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района				          		               В.А. Горбунов

Глава Тракторозаводского района                                                                          Ю.В. Кузнецов

image1.emf

oleObject1.bin